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[bookmark: Izvrsitel][bookmark: Adresa][bookmark: Doveritel1][bookmark: DovGrad1][bookmark: opis_edb1][bookmark: opis_sed1][bookmark: adresa1][bookmark: Doveritel2][bookmark: Doveritel3][bookmark: Doveritel4][bookmark: Doveritel5][bookmark: IzvIsprava][bookmark: Dolznik1][bookmark: DolzGrad1][bookmark: opis_sed1_dolz][bookmark: adresa1_dolz][bookmark: Dolznik2][bookmark: VredPredmet][bookmark: DatumIzdava]Извршителот Љупчо Јованов од Кавадарци, ул.Цано Поп Ристов бр.44/4 врз основа на барањето за спроведување на извршување од заложниот доверител Комерцијална банка АД Скопје од Скопје и седиште на ул.Орце Николов бр.3, засновано на извршната исправа ОДУ бр.89/10 од 19.04.2010 год. на Нотар Нушка Стојаноска од Кавадарци и СТ.бр.10/19 од 23.04.2019 год. на Основен суд Велес, против заложниот должникот Друштво за производство,промет и шпедиција ПАВЕНС-ШПЕД ДООЕЛ експорт-импорт Кавадарци – во стечај од Кавадарци и седиште на ул.Индустриска бр.15, за спроведување на извршување во вредност 36.129.819,00 денари на ден 31.10.2022 година го составува следниот: 
        									                                                                                                                                                                        
З А К Л У Ч О К
ЗА ПРВА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ
(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)

	СЕ ОПРЕДЕЛУВА  прва продажба со усно  јавно наддавање на следните подвижни предмети:
1. МЛИН ЧЕКИЧАР, количина 1, тип модел 11KW, година на производство 2004, средството е составен дел од линијата за производство на храна за риби со капацитет од 500 кг, попишано со налепница 00677 со вредност 50.000,00 денари.
1. МЕШАЛКА, количина 1, година на производство 2004, средството е составен дел од линијата за производство на храна за риби со капацитет од 500 кг, попишано со налепница 00678 со вредност  29.450,00 денари.
1. ПОЛЖАВЕСТ ТРАНСПОРТЕР, количина 1, година на производство 2004, средството е составен дел од линијата за производство на храна за риби со капацитет од 500 кг, попишано со налепница 00679 со вредност 36.900 денари.
1. ОТПРАШУВАЧ, количина 1, година на производство 2004, средството е составен дел од линијата за производство на храна за риби со капацитет од 500 кг, попишано со налепница 00680 со вредност 43.050,00 денари.
1. УСИПЕН КОШ, количина 1, година на производство 2004, средството е составен дел од линијата за производство на храна за риби со капацитет од 500 кг, попишано со налепница 00681 со вредност 30.750,00 денари.
1. МАШИНА ЗА ПЕЛЕТИРАЊЕ НА ХРАНА СО 6 ГЛАВИ, количина 1, производител Метал коп, тип модел МРХ 7,5, година на производство 2004, средството е составен дел од линијата за производство на храна за риби со капацитет од 500 кг, попишано со налепница 00682 со вредност 30.750,00 денари.
1. МАШИНА ЗА ПРОИЗВОДСТВО НА ХРАНА ЗА РИБИ, количина 1, производител Алатница рехак, тип модел ЕКЅ 50F, година на производство 2004, средството е составен дел од линијата за производство на храна за риби со капацитет од 500 кг, попишано со налепница 00683 со вредност 49.200,00 денари.
1. СИЛОС ЗА ПЧЕНКА, количина 1, тип модел 40 Т, година на производство 2004, средството е составен дел од линијата за производство на храна за риби со капацитет од 500 кг, попишано со налепница 00684 со вредност 36.900,00денари, која вредност претставува почетна цена за првото усно јавно наддавање сопственост на заложниот должник Друштво за производство,промет и шпедиција ПАВЕНС-ШПЕД ДООЕЛ експорт-импорт Кавадарци  - во стечај од Кавадарци. 
	Во цената не се вклучени јавни давачки кои произлегуваат од продажба на овие предмети и истите паѓаат на товар на купувачот.
	Предметите се оптоварени со товар во корист на заложниот доверител Комерцијална Банка АД Скопје.
	Продажбата ќе се одржи на ден 10.11.2022 година во 11:00 часот  во просториите на Извршител Извршител Љупчо Јованов од Кавадарци што се наоѓа на ул. Цано поп Ристов бр.44/4.
Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник Нова Македонија и електронски на веб страницата на Комората.
Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување.
Предметите што се ставени на продажба може да се разгледаат по претходно добиена дозвола од Извршителот а за подетални информации обратете се на телефонскиот број 043 417-010.
Овој заклучок  се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање.						  						          						
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